お客様 各位

タカラトミー商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2023年6月1日（木）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

東京都葛飾区立石7－9－10

株式会社　タカラトミー

■改定日■

2023年6月1日（木）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

シリーズ 商品名 発売日 税込価格 税込価格

1 トミカギフトセット 街を守るぞ！消防車両セット 発売中 ¥2,200 ¥2,420

2 トミカギフトセット トミカギフト　消防車両コレクション２ 発売中 ¥2,200 ¥2,420

3 トミカギフトセット 緊急車両セット５ 発売中 ¥1,980 ¥2,200

4 トミカギフトセット トミカで行こう！オートキャンプセット 発売中 ¥2,200 ¥2,420

5 トミカギフトセット 事件を解決！警察車両コレクション 発売中 ¥2,200 ¥2,420

6 トミカギフトセット 建設車両セット５ 発売中 ¥2,200 ¥2,420

7 トミカギフトセット 出動せよ！緊急車両セット 発売中 ¥2,200 ¥2,420

8 トミカギフトセット フェラーリコレクション 発売中 ¥2,200 ¥2,420

9 トミカギフトセット 緊急追跡！覆面パトロールカーコレクション 発売中 ¥2,200 ¥2,420

10 トミカワールド トミカタウン セブン-イレブン（トミカ付き） 発売中 ¥1,760 ¥1,870

11 トミカワールド トミカタウン バス停（トミカ付き） 発売中 ¥1,760 ¥1,870

12 トミカワールド トミカタウン　サウンドライトふみきり 発売中 ¥1,760 ¥1,870

2023年4月24日(月)